[bookmark: _GoBack]近代化基金融資推薦申込書ポスト新長期融資

注）東京都トラック協会の推薦は、融資対象事業が近代化基金融資の条件に適合するものであることを確認して推薦するものです。　融資推薦決定通知後に取扱金融機関の審査を経て融資が決定されることになります。

平成　　年　　月　　日
　（一社）東京都トラック協会
　　　会 長　大 髙 一 夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび下記のとおり第３５回近代化基金融資推薦申込みをいたします。
　なお、融資推薦を受けたときは、貴協会制定の近代化基金運営要綱の各条項を遵守いたします。

記

	融資申込金額
(＊購入資金総額)
	　　　　　　　　　　　　　円
（＊　　　　 　　　　　円）
	10万円単位で記載
(＊は円単位まで記載)

	融資資金使途
	　　　ポスト新長期規制適合車の購入
	（記載不要）

	利子返済期間
	　　　　　　　　　年　　か月
	最長で５年まで

	利子償還方法
	　　　　　元金均等償還
	（記載不要）

	担      保
	　　（金融機関と相談の上決定する）
	（記載不要）

	保  証  人
	　　（金融機関と相談の上決定する）
	（記載不要）

	融資借入時期
	　　　　平成　　年　　月
	融資希望日を記載

	協同組合等
加入状況
	・加入済：　加入組合名　　　　　　　　　 、
商工中金への出資（有・無）
・未加入
	加入済・未加入のいずれかに○

融資申込金融機関

	商工中金　　　　　　　　　　　　店
　（信用組合：　　　　　　　　　　　店）
	信用組合を利用する場合は名称と支店名を記載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇担当者　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇連絡先電話番号：

【 添付書類 】
1 企業要項、②事業計画書、③承諾書、④見積書